PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

EDITAL Nº 05/2022 - PPGB/UNICENTRO

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Bioenergia, da
Universidade Estadual do Centro Oeste - UNICENTRO, no uso de suas atribuições, torna
público a classificação final dos candidatos aprovados e homologados no processo seletivo para
ingresso em 2022, após as Etapas I, II e III da fase 1, conforme Edital de Seleção Edital de
Seleção N.º 16/2022-PPGB/UNICENTRO:

I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

2 - Paulo Cesar Kohler

1- Eduardo Vivian Masetto

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 12 de junho de 202 .

Prof.º Dr.º Paulo Rogério Pinto Rodrigues
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

BIOENERGIA Portaria N.º -GR/UNICENTRO

Esta classificação corresponde a seleção de bolsas pelo critérios da Comissão de Bolsas e os

critérios da CAPES. Os candidatos aprovados e classificados no processo seletivo do curso

deverão efetivar a matrícula no dia 12/07/2022, encaminhando ao e-mail da secretaria do

PPGB/UNICENTRO os documentos solicitados em edital para matricula, das 14 - 17h (fone:

42- 36298260).

O Coordenador Local do Programa de
Pós-Graduação em Bioenergia (PPGB -
UNICENTRO) – Associação em Rede,
no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

CLASSIFICAÇÃO FINAL, APÓS ENTREVISTA DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS
NO PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES (FASE 1) PARA
INGRESSO EM 2022 NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA
(PPGB).